Quartum: quòd in hac hebdomada secunda, ex decem additionibus, in prima traditis, variari debent secunda, sexta, & septima, cum decima. ex parte. In secunda quidem hoc mutatur,

tur, quòd simul atque excitor à somno, meditationem proxime instantem deo menti obviare, ac desiderium provocare, cognoscendius Incarnati æterni VERBI; ut ipsi servit & adhærescam tantò propensius, quanto inodibiliorem erga me bonitatem ejus perspexerim. In sexta verò; ut frequenti versum memoriam vitam Christi à tempore Incarnationis, ad eum usque, sive mysterium, de quo in præterita die, vel hora sum meditaturus. In septima luce vel obscuritate, sereno cœlo vel turbato, delecter, quatenus ad scopum refert, desiderium rei, pertingendum. In decima, ut ita memoriam, sicut exigere videtur mysterij contemplandi genus: cum nonnulla ex mysteriis penitentiam requirant, alia non item. Decima additio utendum erit circumspectio

Quintum: quòd in omnibus aliarum exercitiis, assumendum erit aliquid, quòd secundæ, & terciæ additioni æqualeat, hinc modum: Ubi primùm in mentem venierit esse meditandi horam, priusquam accedam inspiciam eminus, quòd ferar, & coram quo sum pariturus; ac transcursâ obiter exercitij parte, contemplationem statim auspicabor.

Sextum: In hac hebdomada secunda, & tertia

sequentibus, utile fuerit, aliquid subinde legere
ex Evangelio, vel pio alio codice; ut de imita-
tione Christi, Sanctorum vitâ &c.

Septimum: Expedi nonnunquam eum,
qui exercitatur, quamvis & vigore animi, & cor-
poris robore sit præditus, nonnihil tamen re-
mittere de præscriptis exercitiis secundæ hujus
hebdomadæ, & subsequentiū duarum: ut as-
sequi, quod cupit, commodius valeat, acceptâ
solummodo contemplatione unâ in crepuscu-
lo matutino, & alterâ circa Missæ tempus: qua-
rum repetitionem faciat horâ Vesperarum, &
sub Cœnam quinque imaginationis sensus
subiisdem exerceat.

*Regula alia utiles ad pleniorē spiri-
tuum discretionem, & secundæ Hebdoma-
dæ potissimū convenientes.*

Prima est: quod proprium est DEI, & An-
geli cuiusque boni, veram infundere spiritua-
lem lætitiā animæ, quam movent, sublatâ
tristitiâ, & perturbatione omni, quam ingessit
dæmon; cū hic è contrario Sophisticis argu-
mentis quibusdam, veri speciem præferenti-
bus, lætitiā illam, in anima repertam, oppu-
gnare soleat.

Secunda: Solius est DEI, consolari animam,
nul-

nullâ præcedente consolationis causa: cum de hoc proprium Creatoris, suam ingredi creaturam, & illam, in amorem suum totam convertere, trahere, & mutare. Causam verò præcedere nullam tunc dicimus, quando nec sensibus, nec intellectui, neque voluntati nostræ, quidquam objectum est, quod ejusmodi consolationem causare ex se possit.